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Her yapı sürdürdüğü çok çeşitli iletişim süreç ve faaliyetleri sonucunda kendi algısını 
oluşturur. Siz, kendi hakkınızda bir şey söylemezseniz; başkalarının söyleme hakkı 
doğar. Bu bağlamda bir sivil toplum kuruluşu olarak kuruluşundan bu yana çalışmala-
rımızı bu kitapçıkta özetlemeye çalıştık.

Genç bir sivil toplum kuruluşu (STK) olan derneğimiz alt yapısını tamamlayarak kurum-
sallaşma adına önemli mesafeler kat etti. Henüz 13 yıllık bir dernek olmasına rağmen 
ülkemizde ve dünyada önemli çalışmalara imza atan Türk Aferez Derneği uluslararası 
alanda da fark yaratmaya devam ediyor. Kısa sürede kat ettiği önemli mesafe ile der-
neğimiz Türkiye’de ve Dünyada kendi alanında saygın bir STK oldu.

Yasal mevzuatların STK oluşturduğu bir devirde bir STK olarak dünya standartlarında 
“Terapötik Aferez Merkezleri” yönetmeliğinin oluşturulmasında ciddi bilimsel katkı sağ-
ladık. Bunun önemli bir kazanım olduğunun farkındayız. Dünya Aferez Derneği Baş-
kanının ifadesiyle “Gelişmiş Dünya ülkelerinde bile aferez eğitim ve standartları çok iyi 
belirlenmemiş ve uygulanamamakta iken Türkiye’de eğitim standartları çok iyi belirlen-
miş ve başarılı bir şekilde uygulanmaktadır”. Bu durum ülkemiz, derneğimiz, camiamız 
ve Sağlık Bakanlığımız adına gurur verici bir tablodur. Derneğimizin bu başarısı sağlık 
otoritesi ve STK işbirliğinin güzel bir örneğini oluşturmuştur.

Ekibimle birlikte, Türkiye’de bir ilk olarak Elsevier grubuna ait dünyada kendi alanı-
nın en saygın dergilerinden biri olan “Transfusion & Apheresis Science” dergisini Türk 
Aferez Derneği’nin resmi yayın organı yaptık, ülkemize ve camiamıza kazandırmanın 
mutluluğunu ve gururunu yaşıyoruz. Bu tarihi gelişme sadece bilimsel olarak değil 
organizasyon yeteneği olarak da dünyada geldiğimizin yerin önemli bir göstergesidir.

Dernek faaliyetlerimizi 13 yıldır kiralık ofislerde sürdürmekteydik. Yönetim Kurulu ola-
rak kurumsallaşma adına çok önemli bir adım atarak Ankara’nın en gelişmekte olan 
bölgelerinden biri olan Çayyolu’nda dört katlı ofis binası aldık. Dernek faaliyetlerini 
artık kendi binamızda sürdüreceğiz.  Ankara dışından gelen dernek üyelerimiz de aynı 
binada bulunan misafirhanemizde konaklayabilecekler. Kurumsallaşma adına önemli 
adımlar atan derneğimiz Bakanlar Kurulu kararı ile 2013 yılı itibarı ile “Türk Aferez Der-
neği” adını almıştır.

Türk Aferez Derneği olarak daima geleceğe ve yeniliklere odaklı çalışmalarımızı sür-
dürmekteyiz. Hedefimiz daha güçlü, daha başarılı alanında söz sahibi bir biçimde Türk 
Aferez Derneği’ni yarınlara taşımaktır. Bizden önce derneğimize katkıda bulunan ho-
calarımız gibi bizler de genç hematologlara iyi bir miras bırakmak gayretindeyiz.

Türk Aferez Derneği’nin bugünlere gelmesinde emeği geçen tüm başkan ve yönetim 
kurullarına, tüm çalışma arkadaşlarıma, afereze emekçilerine, aferez gönül veren fe-
dakâr üyelerimize, sektör temsilcileri, Sağlık Bakanlığı ve Hematoloji camiası mensup-
larına teşekkür ederim.

Saygılarımla,

Prof. Dr. Fevzi ALTUNTAŞ
Türk Aferez Derneği Başkanı 

ÖNSÖZ
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BAŞKAN, PROF. DR. FEVZİ ALTUNTAŞ
İç Hastalıkları / Hematoloji Profesörü. Amerika Birleşik Devlet-
leri’nde “Memorial Sloan-Kettering” Kanser Merkezi ve “Teksas 
Üniversitesi, Southwestern Tıp Fakültesi”nde kemik iliği nakli, 
transfüzyon tıbbı ve aferez eğitimleri aldı. 
Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi Hematoloji Eği-
tim Kliniği, Terapötik Aferez Merkezi ve Kök Hücre Nakli Merke-
zi kuruculuğunu yaptı. 
Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimliği 
görevini de yapan Fevzi Altuntaş’ın kurucusu olduğu klinik; yıl-
da 100’ün üzerinde otolog, allojenik, akraba dışı, kordon kanı 
ve haploidentik kök hücre nakilleri yapmaktadır. 

Türk Hematoloji Derneği “Genç Araştırıcı” ödülü, “En İyi Klinik Çalışma” ödülü, Ulusal Kanser 
Kongresi “Kanser Araştırması Üçüncülük” ödülü, Kan Merkezleri ve Transfüzyon Derneği 
“En İyi Çalışma” ödülü, Türk Hematoloji Derneği, kemik iliği nakli ve kök hücre tedavileri 
kongresi “İkincilik Ödülü”, Sağlık Bakanlığı kök hücre nakli alanındaki çalışmaları nedeniyle 
“Yılın Hekimi” ve “Takdirname”, Hemaferez Derneği klinik çalışma ödüllerine “İkincilik Ödülü” 
layık görüldü.
Aynı anda çok sayıda görevi başarı ile yürüten Altuntaş, Türk Aferez Derneği Başkanı, Avru-
pa Birliği akreditasyon kuruluşu JACIE Avrupa Müfettişi, Türk Hematoloji Derneği Kök Hücre 
Nakli Bilimsel Alt Komite Başkanı, Sağlık Bakanlığı “Kemik iliği ve kök hücre nakli”, “Terapö-
tik aferez bilim kurulu”, Hematoloji Müfredatı Komisyon üyesi ve “Tıpta uzmanlık kurulu” 
hematoloji çalışma grubu üyeliği gibi birçok kurulda görev yaptı. Amerika Aferez Derneği 
uluslararası komite üyesi. 
Fevzi Altuntaş Türk Aferez Derneği Genel Sekreteri olduğu (2008-2012) ve Başkanlığını 
yürüttüğü (2012-) dönemde; Sağlık Bakanlığı Terapötik Aferez Merkezleri Yönetmeliği, Te-
rapötik Aferez Sertifikasyon Eğitimi, Terapötik Aferez Kitabı, Yurt İçi/Yurt Dışı Eğitim Bursları, 
Araştırma Teşvik Bursları, Yayın Teşvik Ödülleri, Dünya Kongresi, Ulusal Aferez Kongreleri, 
Bölgesel Eğitim Sempozyumları, Ulusal Terapötik Aferez Rehberi, Türk Aferez Derneğinin 
Türk Adı alması, Kendi alanında uluslararası saygın bir dergi olan “Transfusion and Apheresis 
Science” dergisinin Türk Aferez Derneğinin Resmi Yayın Organı olması ve Ankara Ümitköy 
mevkinde 4 katlı modern hizmet binasının derneğe kazandırılmasında ve genç bir sivil top-
lum örgütünün kısa sürede kurumsallaşmasını sağlayan ekipte önemli roller aldı ve ekibin 
liderliğini yaptı. 
Çeşitli uluslararası ve Türk kuruluşlarının düzenlediği, çok sayıda kongre, sempozyum ve se-
minerlerde konuşmacı olarak yer alan Altuntaş, çok sayıda Ulusal Kongre Genel Sekreterliği 
veya Başkanlığı ve Dünya Kongresi Genel Sekreterliği yaptı. Türkçe konuşan ülkelere yönelik 
olarak ilk defa düzenlenen “1. Aferez Ortak Dil Akademi” programını düzenleyip başkanlığını 
da yaptı.
Altuntaş, Transfusion, J Clin Apher, Trans & Apher Science, Trans Med & Hemotherapy, Cli-
nical and Applied Thrombosis/Hemostasis, BMC Infec  Disease, J Postgrad Med, Turkish 
J Hematol ve diğer SCI/SCI-E kapsamında bazı uluslararası dergilerde hakemlik, The Open 
Tissue Engineering and Regenerative Medicine Journal, Acta Oncologica Tursica ve Trans 
& Apher Science dergilerinde “Editorial Board” üyeliği yapmaktadır.
Bugüne kadar 60 üzerinde uluslararası hakemli dergide, 30’un üzerinde ulusal hakemli der-
gide makale ve ulusal/uluslararası 200 civarı bilimsel tebliği yayınlanan Altuntaş, 20’nin üze-
rinde kitap veya kitap bölümü yazdı, makalelerine 400’ün üzerinde atıf yapıldı.
Prof. Dr. Fevzi Altuntaş Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları ABD/Hema-
toloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi ve Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi Hematoloji 
Kliniği İdari ve Eğitim Sorumlusu ve Kök Hücre Nakli Merkezi Direktörü olarak çalışmalarına 
devam etmektedir.

YÖNETİM KURULU
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2013 yılı itibariyle “Transfusion and Apheresis Science” dergisi Türk Aferez 
Derneği’nin resmi yayın organı olmuştur.
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II. BAŞKAN, PROF. DR. FATİH DEMİRKAN 

1965 yılında, Ankara’da doğdu. 1993 yılında Hacettepe Üniversitesi 
Tıp Fakültesi’nden İç Hastalıkları uzmanlığını, 1997 yılında Dokuz Ey-
lül Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden Hematoloji uzmanlığını aldı. Ocak 
1997 – Temmuz 1997 tarihleri arasında Washington University Scho-
ol of Medicine, Barnes-Jewish Hospital Blood Bank ziyaretçi yan 
dal asistanı olarak görev yaptı. 1998 yılında Yardımcı Doçent, 2002 
yılında Doçent, 2008 yılında Profesör ünvanlarını aldı. Üye olduğu 
dernekler; Türk Hematoloji Derneği, Türk Aferez Derneği, American 

Society of Hematology. Türk Aferez Derneği II. Başkan’lığını yapmaktadır. 

GENEL SEKRETER, DOÇ. DR. İSMAİL SARI

1990-1997 yılları arasında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi’n-
de tıp eğitimini gerçekleştirmiştir. İç Hastalıkları Uzmanlık eğitimini, 
1998-2003 yılları arasında Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Has-
talıkları Ana Bilim Dalı’nda yapmış, yan dal uzmanlığı eğitimini ise 
yine Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı, 
Hematoloji Bilim Dalı’nda tamamlamıştır. Çalışmalarına Pamukkale 
Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları ABD Hematoloji Bilim Dalı’n-
da devam etmektedir. 2002 ve 2004 yılında Türk Hematoloji Derneği 

“Genç Araştırmacı” ödüllerini, 2003 ve 2004 yıllarında Türk Hematoloji Derneği “En 
iyi Klinik Çalışma” ödüllerini ve 2009 yılında yapılan Hemaferez kongresinde Prof. Dr. 
Osman İlhan hemaferez bilim ödülünü almaya hak kazanmıştır. 33 uluslar arası dergi-
lerde, 13 yurt içi dergilerde yayınlanmış toplam 46 makalesi ve yurtiçi-yurtdışı kongre-
lerde yayınlanmış 100’ü geçen bildirisi bulunmaktadır. Evli ve 2 çocuk babasıdır.

SAYMAN, PROF. DR. İDİL YENİCESU

1968 yılında Ankara’da doğdu. 1991 yılında İstanbul Üniversitesi Te-
mel Tıp Bilimlerinde Yüksek Lisans, 1995 yılında Hacettepe Üniversi-
tesi Pediatrik Temel Bilimler Tıpta Uzmanlık, 2000 yılında Hacettepe 
Üniversitesi Pediatrik Hematoloji Tıpta Uzmanlık, 2009 yılında Anka-
ra Üniversitesi Kan Bankacılığı ve Transfüzyon Tıbbı Tezli Yüksek Li-
sansını tamamladı. 1991-2000 yılları arasında Hacettepe Üniversitesi 
Tıp Fakültesi’nde çalıştıktan sonra 2000-2004 yılları arasında serbest 
hekimlik yaptı. 2004 yılından beri Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde 

görev yapmaktadır. İlgi Alanları: Transfüzyon Tıbbı Çocukluk Çağı Lösemileri, Kemik 
İliği Yetmezlikleri, Terapötik Aferez Uygulamaları. Türk Aferez Derneği saymanlığını 
yapmaktadır. Evli ve 1 çocuk annesidir.

TÜRK AFEREZ DERNEĞİ
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ARAŞTIRMA SEKRETERİ, PROF. DR. HAKAN GÖKER
1962 yılında Eskişehir’de doğdu. 1986 yılında Ege Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nden mezun oldu. 1992 yılında Hacettepe Üniversitesi’n-
de Bilim Uzmanlığı İhtisasını tamamladı. 1993-1996 yılları arasında 
Mercy Hospital, Illinois Üniversitesi Afiliye Hastanesi’nde Yan Dal İh-
tisasını tamamladı. 1999-2000 yılları arasında Duke Üniversitesi’nde 
İç Hastalıkları, Hematoloji-Onkoloji ve Kemik İliği/Kök Hücre Nakli 
Üst Yan Dal İhtisasını tamamladı. 2008 yılında Hacettepe Üniversi-
tesi’nde Öğretim Görevlisi unvanını aldı. 2009 yılında Hacettepe Üni-

versitesi’nde Profesörlük unvanını aldı. Türk Aferez Derneği yönetim kurulunda görev 
yapmaktadır. 

ÜYE, DOÇ. DR. LEYLAGÜL KAYNAR
1993-2000 yılları arasında Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde tıp 
eğitimini tamamladıktan sonra yine aynı üniversitede 2000-2005 yıl-
ları arasında İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı’nda uzmanlık, 2006-2010 
yılları arasında da Hematoloji Bilim Dalı’nda yan dal uzmanlığı eğitimi-
ni tamamlamıştır. 2011 yılında ABD’de Duke Üniversitesi’nde Erişkin 
Kök Hücre Tedavi Merkezi’nde 6 ay süre ile çalışmalarda bulunmuş-
tur. 2012’de doçent doktor ünvanını almıştır. 60 tanesi uluslar arası 
dergide olmak üzere yayınlanmış toplam 78 makalesi mevcuttur. Bir 

uluslar arası kitapta bölüm yazarlığı ve bir de çeviri editörlüğü yapmıştır. Evli ve iki ço-
cuk annesidir. Halen Erciyes Üniversitesi’nde Aferez Yöneticisi ve Erciyes Transplant 
Merkezi’nde nakil doktoru olarak çalışmaktadır.

ÜYE, EROL AYYILDIZ
Erol Ayyıldız 1961 yılında Ankara’da doğdu. 1983 yılında Ankara 
Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümünden mezun oldu. 4 yıl 
Atatürk Sanatoryum Göğüs Hastalıkları Hastanesi Mikrobiyoloji la-
boratuvarında çalıştıktan sonra 9 yıl süreyle Yüksek İhtisas Hastanesi 
Mikrobiyoloji Laboratuvarında görev aldı. 1997 yılından beri A.Ü.T.F 
Hematoloji Bilim Dalı Terapötik Aferez Merkezinde Teknik Sorumlu 
olarak görev yapmaktadır. 1995 yılında Talesemi Major Hastalarda 
Parvovirüs B19 çalışmasını yaptığı A.Ü.T.F Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

Pediatrik Klinik Moleküler Patoloji Yüksek Lisansını tamamladı. 2005 yılında aynı ens-
titünün Hemaferez Yüksek Lisans Programını tamamlayıp, Hemaferez Bilim Uzmanı 
ünvanını aldı. 23-28 Eylül 2004 Antalya XXXI. Ulusal Hematoloji Kongresinde “Genç 
Katılımcı Ödülü” kazandı. Hemaferez Derneği, Hücresel Tedavi ve Rejeneratif Tıp Der-
neği üyeliklerinin yanı sıra uluslarası platformda faaliyet gösteren European Society 
for Hemapheresis (ESFH) ve International Society for Cellular Therapy (ISCT) üyesidir. 
İlgilendiği alanlar: Terapötik aferez işlemleri; Kök hücre aferezi, plazmaferez, fotoferez, 
lökaferez ,granülasitaferez, kaskad filtrasyon, immunoadsorpsiyon, kemik iliği toplan-
ması ve işlenmesi, kriyoprezervasyon. Evli ve 2 çocuk babasıdır.



8

TÜRK AFEREZ DERNEĞİ
KURUCULAR KURULU
Hemaferez Derneği 01 Nisan 2000 tarihinde Prof. Dr. Osman İlhan, Ahmet Tunalı, 
Osman İlhami Özcebe, Zafer Gülbaş, Ali Ünal, Önder Arslan, Seniye Sema Anak, 
Berksoy Şahin, Hanife Gülyüz Öztürk, Seçkin Çağırgan, Sevgi Kalayoğlu Beşışık, 
Levent Ündar tarafından Ankara’da kurulmuştur.

WAA YÖNETİMİNDEYİZ
2001 yılında Prof. Dr. Osman İlhan Dünya Aferez Derneği (World 
Apheresis Association) yönetimine girmiştir.

II. BAŞKAN
2004-2006 ve 2006-2008 arasında iki dönem Prof. Dr. Önder 
Arslan Dernek Başkanlığı görevini yürütmüştür. Bu dört yıl süre-
since Genel Sekreterlik görevi Prof. Dr. Fahri Özkalemkaş tara-
fından yürütülmüştür

İLK ULUSAL AFEREZ SURVEYİ
Derneğin ilk ulusal bilimsel aktivitesi “National survey of he-
mapheresis practice in Turkey (1998)” 2000 yılında “Transfusi-
on and Apheresis Science” dergisinde yayınlanmıştır.

KURUCU BAŞKAN
Kurucu başkanımız Prof. Dr. Osman İlhan iki dönem Dernek 
başkanlık görevini yürütmüştür (2000-2002, 2002-2004). Bu 
dört yıl sürecince de Genel Sekreterlik görevi Prof. Dr. Osman 
İlhami Özcebe tarafından yürütülmüştür.

İLK ULUSAL KONGRE
“1.Ulusal Hemaferez Kongresi” 9-10 Ekim 2003 tarihleri arasın-
da Prof. Dr. Osman İlhan Başkanlığında ve Prof. Dr. Osman Öz-
cebe Genel Sekreterliğinde İstanbul’da 100’e yakın katılımcı ile 
gerçekleştirilmiştir.

2. ULUSAL HEMAFEREZ KONGRESİ
“2. Ulusal Hemaferez Kongresi” 5-9 Ekim 2005 tarihlerinde Prof. 
Dr. Önder Arslan başkanlığında ve Prof. Dr. Fahri Özkalemkaş 
Genel Sekreterliğinde Antalya’da yapılmıştır. Kongre yaklaşık 
100 kişinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.

I. HEMAFEREZ ÇALIŞTAYI
“I.Hemaferez Atölye Çalıştayı” 3-4 Mayıs 2000 tarihlerinde Prof. 
Dr. Osman İlhan Başkanlığı’nda Osmangazi Üniversitesi ile iş-
birliğinde Eskişehir’de gerçekleştirilmiştir.



www.aferez.org
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İLK ULUSLARARASI KONGRE: ESFH
Hemaferezis Derneği’nin ilk uluslararası kongre organizasyonu “European Society for 
Haemapxheresis and Haemotherapy (ESFH)”, 5-9 Ekim 2005 tarihlerinde Prof. Dr. 
Osman İlhan Başkanlığında Antalya’da gerçekleştirilmiştir. Kongreye 60 yurt dışından, 
106 kişi ise Türkiye’den olmak üzere toplam 166 kişi katılmıştır.

3. ULUSAL HEMAFEREZ KONGRESİ
“3. Ulusal Hemaferez Kongresi” 1-4 Kasım 2007 tarihlerinde Prof. 
Dr. Önder Arslan başkanlığında ve Prof. Dr. Fahri Özkalemkaş 
Genel Sekreterliğinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde Gir-
ne’de 200 civarında katılımcı ile gerçekleştirilmiştir.

III. BAŞKAN
Hemaferezis Derneği’nin 2008-2010 yılları arasındaki Başkanlık 
görevi Prof. Dr. Osman İlhami Özcebe tarafından yürütülmüştür. 
Osman Özcebe döneminde Genel Sekreterlik görevi Doç. Dr. 
Fevzi Altuntaş tarafından yapılmıştır. 

DR. OSMAN İLHAN BİLİM TEŞVİK ÖZEL ÖDÜLÜ
Derneğimiz 2009 yılı itibarı ile kurucumuz Prof. Dr. Osman İlhan 
adına “Hemaferez Bilim Özel Ödülü” vermeye başlamıştır. Bu 
ödül Sayın İlhan’ın ülkemizde Aferez Bilimine katkılarına atfen 
verilmektedir. Ödülün en önemli özelliği ise bir vefa örneği gös-
tererek bir bilim insanına henüz hayatta iken atfedilmiş olmasıdır. 
Bu tür organizasyonların gelenekselleştirilmesini ve kurumsal-
laştırılmasını önemsiyoruz.

İLK ULUSLARARASI AKREDİTASYON
Eylül 2009’dan itibaren Aferez Derneği olarak bilimsel organi-
zasyonlarda da standart ve kaliteyi ön plana aldık. Bu bağlamda 
kongre, sempozyum vb. bilimsel organizasyonları Avrupa Hema-
toloji Birliği (EHA) tarafından sürekli tıp eğitimi (CME) kredisi ile 
akredite edilmeye başlandı. 

4. ULUSAL HEMAFEREZ KONGRESİ
“4. Ulusal Hemaferez Kongresi” 24-27 Eylül 2009 tarihlerinde Prof. Dr. Osman İlhami 
Özcebe Başkanlığında ve Doç. Dr. Fevzi Altuntaş Genel Sekreterliğinde Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyetinde 300’ün üzerinde katılımcı ile gerçekleştirilmiştir. 

5. ULUSAL KONGRE
“5. Ulusal Hemaferez Kongresi” 23-26 Eylül 2010 tarihleri ara-
sında Prof. Dr. Osman İlhami Özcebe Başkanlığında ve Doç. Dr. 
Fevzi Altuntaş Genel Sekreterliğinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yetinde 400 civarı katılımcı ile gerçekleştirilmiştir.

TÜRK AFEREZ DERNEĞİ
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IV. BAŞKAN
Prof. Dr. Ali Ünal 2010-2012 yılları arası Dernek Başkanlığı göre-
vini yürütmüştür. Bu dönemde Genel Sekreterlik görevi Doç. Dr. 
Fevzi Altuntaş tarafından gerçekleştirilmiştir.

AFEREZ SERTİFİKASYON EĞİTİMLERİ
27 Eylül 2010 tarihi itibarı ile Aferez Derneği üyeleri Sağlık Bakanlığı’nın düzenlediği 
Aferez sertifikasyon kurslarına bilimsel katkı sağlamaktadır. Şimdiye kadar yaklaşık 
400 civarı hekim ve hekim dışı sağlık personeli sertifikasyon programından geçmiştir.

Bu sertifikasyon programları ile Türk Aferezinin sağlık hizmeti, eğitim ve araştırma alan-
larında geleceği inşa edilmektedir.

BİLİMSEL YAYIN DESTEK PROGRAMI
Üyelerimizin aferez, transfüzyon ve hücresel tedavi alanlarında uluslararası yayın yap-
masını teşvik etmek amacıyla “Aferez Derneği Bilimsel Yayınlara Destek Programı” 
Nisan 2011 tarihi itibari ile uygulanmaya başlamıştır.

TERAPÖTİK AFEREZ MERKEZLERİ YÖNETMELİĞİ
Sağlık Bakanlığı tarafından Mart 2010’da Terapötik Aferez Merkezleri yönetmeliği ya-
yınlanmış ve yürürlüğe girmiştir. Bu mevzuatın amacı merkezlerin belli bir standardi-
zasyona sahip olmaları ve çalışmaların sürekliliğinin sağlanmasıdır. Bu düzenleme ile 
Aferez Merkezleri fiziki koşullar, gereçler ve personel bakımından standardize edilmiş-
tir. Böylece sağlık hizmetlerinde uluslararası kalite çerçevesinde yapılanmaya uyum 
artmaktadır.

AFEREZ: İLKELER VE UYGULAMALAR KİTABI
2011 yılında, Amerikan Kan Bankaları Birliği (AABB) yayınlarından ve Amerika’da oku-
tulan kitap Türk Aferez Derneği tarafından hızla Türkçeye çevrilerek  “Terapötik Afe-
rez: Temel Prensipler ve Uygulamalar” adı ile Türk tıbbının hizmetine sunulmuştur. Bu 
temel başucu kitabının 6 ay gibi kısa bir süre içinde Türkçeye çevrilerek hematoloji 
çalışanlarının ulaşabileceği önemli bir kaynak haline getirilmesi camiamıza çok önemli 
bir hizmettir.

YENİ ADIMIZ: “AFEREZ DERNEĞİ”
“Hemaferez Derneği’ olan derneğimizin adını olağanüstü kongre ile tüzük değişikliği 
yaparak  2010 yılında “Aferez Derneği” olarak değiştirdik.

6. ULUSAL AFEREZ KONGRESİ
6. Ulusal Aferez Kongresi 23-26 Eylül 2011 tarihleri arasında Prof. Dr. Ali Ünal Başkanlı-
ğında ve Doç. Dr. Fevzi Altuntaş Genel Sekreterliğinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetin-
de 400’ün üzerinde katılımcı ile gerçekleştirilmiştir. 
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7. ULUSAL AFEREZ KONGRESİ
7. Ulusal Aferez Kongresi ise 13-16 Eylül 2012 tarihleri arasın-
da Prof. Dr. Ali Ünal Başkanlığında ve Doç. Dr. Fevzi Altuntaş 
Genel Sekreterliğinde İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. Harbiye 
Askeri Müzesi Kongre Merkezi’nde gerçekleşen kongreye 300’ü 
yabancı 400’ü yerli olmak üzere toplam 700 katılımcı olmuştur. 

BAŞARILI BİR DÜNYA KONGRESİ YAPTIK
“14. Dünya Aferez Kongresi” 13-16 Eylül 2012 tarihlerinde Prof. Dr. Osman İlhan 
Onursal Başkanlığında, Prof. Dr. Ali Ünal Başkanlığında ve Doç. Dr. Fevzi Altuntaş Ge-
nel Sekreterliğinde İstanbul’da başarı ile gerçekleştirilmiştir. Kongreye yabancı ve yerli 
olmak üzere 700 civarında katılım olmuştur. Bu kongremizde şimdiye kadar yapılan 
dünya kongreleri içerisinde en fazla katılımcı sayısına ulaşılmıştır.

V. BAŞKAN
Prof. Dr. Fevzi Altuntaş 2012 yılında Aferez Dermeği Başkanlığı-
na seçilmiştir. Bu dönemde Genel Sekreterlik görevini Doç. Dr. 
İsmail Sarı yürütmektedir.

ÇALIŞMA, TEZ ve PROJELERE DESTEK
2012 yılında aferez ve transfüzyon alanında çalışma ve tezlere maddi destek sağlan-
maya başlanmıştır. 

EĞİTİM DESTEKLEME BURSU
2012 yılında Hematoloji yan dal araştırma görevlilerine ve aferez teknik personeline 
eğitim destekleme bursu verilmeye başlanmıştır.

MODERN DERNEK BİNASINI KAZANDIRDIK
2013 yılında da Aferez Derneğinin kurumsal kimliğine katkıda 
bulunacak adımlar atmaya devam ettik. 

Aferez Derneği’ni Mayıs 2013’de kiralık ofis odalarından derne-
ğimizin kendine ait, Ankara’nın en güzel yerinde 4 katlı modern 
müstakil binasına kavuşturduk. 

Çayyolu’ndaki dernek binamız dernek çalışma ofisi olmanın yanı 
sıra Ankara dışından gelen üyelerimizin konaklaması ve küçük 
ölçekli bilimsel çalışmalar içinde ev sahipliği yapabilecek biçimde 
düzenlenmiştir. 

“TÜRK” AFEREZ DERNEĞİ OLDUK
2013 yılında Bakanlar Kurulu kararı ile Aferez Derneği “Türk Aferez Derneği” ismini 
almıştır. Derneğin kısa adı “TAD” olmuştur

TÜRK AFEREZ DERNEĞİ



www.aferez.org
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WEB SAYFASINI YENİLEDİK
Bilgi ve teknoloji çağında sosyal medya ve iletişim araçlarının 
öneminin farkındayız. 2013 yılında Derneğimizin web sayfası 
güncellenmiş, Türkçe ve İngilizce olmak üzere iki dilde içeriği 
zenginleştirilmiştir. Bu şekilde Aferez bilim dalı hakkında farkın-
dalığı artırmayı amaçladık.

PROFESYONEL BÜYÜK ORGANİZASYON YETENEĞİ
8. Ulusal Aferez Kongresi 5-8 Eylül 2013 tarihlerinde Dr. Fevzi Al-
tuntaş Başkanlığında ve Doç. Dr. İsmail Sarı Genel Sekreterliğinde 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde yapılmıştır. Zengin bilimsel içe-
riğe sahip olan kongremiz 700 civarı katılımcı ile gerçekleştirilmiştir.

BİR İLK: “TRANSFUSION AND APHERESİS SCIENCE” TAD RESMİ YAYIN 
ORGANI 
Türk Aferez Derneği Yönetim Kurulu 2013 yılında çok önemli bilimsel ve stratejik bir adım 
daha atmıştır. Türkiye’de bir ilk olarak Dünya’da kendi alanının en saygın dergilerinden 
biri olan Elsevier Yayın Grubuna ait “Transfusion and Apheresis Science” dergisi Türk 
Aferez Derneği’nin resmi yayın organı olmuştur. Bunda en büyük emek afereze gönül 
veren bilim adamları ve çalışanlarıdır. Bu başarımız Türk Aferez Biliminin Dünyada geldiği 
bilimsel yerin önemli bir göstergesidir.

SOSYAL MEDYAYI DAHA ETKİN KULLANIYORUZ
Derneğimiz sosyal medyanın giderek artan etkinliğinden faydalanmak ve hem kamuo-
yunu bilgilendirmek hem de meslektaşlarımızla bilgi paylaşımında bulunmak amacıyla 
Twitter, Facebook, Linked-in gibi mecralarda yer almıştır.

İLKLERE DEVAM: ORTAK DİL AKADEMİSİ
4-9 Eylül 2013 tarihlerinde Türkçe konuşan ülkelere yönelik “1. Aferez Ortak Dil Aka-
demi” programı Prof. Dr. Fevzi Altuntaş Başkanlığında düzenlenmiştir. 

AMERİKAN AFEREZ DERNEĞİ İLE İLİŞKİLER 
Türk Aferez Dernek Başkanı Prof. Dr. Fevzi Altuntaş 2013 yılında Amerika Aferez Derne-
ği (ASFA) uluslararası komite üyeliğine seçilmiştir.

ULUSLARARASI İLİŞKİLER
Derneğimiz gelişmekte olan Afrika ve Asya ülkelerine transfüzyon tıbbı alanında eğitim, 
planlama, organizasyon ve mevzuat desteği sağlamıştır. Öte yandan Başbakanlık TİKA 
uluslararası projelerine danışmanlık hizmetleri de sağlanmıştır.

TÜRK CUMHURİYETLERİ İLE İLİŞKİLER
Orta Asya Türk kökenli devletlerle aferez alanında ortak çalışmalar yapılmakta ve de-
neyimler paylaşılmakta. Bu bağlamda Özbekistan’da aferez merkezinin hizmete so-
kulmasında katkı sağlanmıştır.

ASFA KONUŞMACI DAVETİ
Bir ilk olarak Amerikan Aferez Derneği (ASFA) tarafından Türkiye’de Aferez Eğitimi ve 
Sertifikasyonları konusunda başarılı deneyimlerimizi 2-5 Nisan 2014 San Fransisco’da 
yapılacak ASFA kongresinde anlatmak üzere Türk Aferez Derneği Başkanı Prof. Dr. Fev-
zi Altuntaş Konuşmacı olarak davet edilmiştir.

TÜRK AFEREZ DERNEĞİ



www.aferez.org
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